
 

   

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  08 вересня 2020 року          Баштанка                                           №131 
 

Про  затвердження проєктно-

кошторисних документацій за 
робочими проєктами  

 

Керуючись частиною першою статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 31 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності» та розглянувши проєктно-кошторисні документації 
за робочими проєктами: 

1.  «Капітальний ремонт окремих вузлів існуючої системи газопостачання 
з встановленням єдиного вузла обліку газу в ДНЗ ясла – садочок «Ягідка»» по 
вул. 1 Поздовжня,6 м.Баштанка Миколаївської області»; 

 

2. «Капітальний ремонт окремих вузлів існуючої системи газопостачання 
з встановленням єдиного вузла обліку газу в ЗОШ  по вул.Центральна,57 
с.Добре Баштанського р-ну Миколаївської області»; 

 

3. «Капітальний ремонт окремих вузлів існуючої системи газопостачання 
з встановленням єдиного вузла обліку газу в ЗОШ І –ІІІ ступенів  по вул. 
Шкільна,42 с.Новопавлівка Баштанського району Миколаївської області»; 

 

4. «Капітальний ремонт окремих вузлів існуючої системи газопостачання 
з встановленням єдиного вузла обліку газу в ЗОШ І – ІІІ ступенів по 
вул.Л.Українки,40 с.Новоєгорівка Баштанського району Миколаївської 
області»; 

 

5. «Капітальний ремонт окремих вузлів існуючої системи газопостачання 
Баштанського опорного закладу загальної середньої освіти  І – ІІІ ступенів №2 
Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області, 
розташованої за адресою м.Баштанка Миколаївської області 
вул.Ювілейна,102»,  виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

Затвердити проєктно-кошторисні  документації  за робочими проєктами: 
1.  «Капітальний ремонт окремих вузлів існуючої системи 

газопостачання з встановленням єдиного вузла обліку газу в ДНЗ ясла – 

садочок «Ягідка»» по вул. 1 Поздовжня,6 м.Баштанка Миколаївської області»; 

 

 



2. «Капітальний ремонт окремих вузлів існуючої системи 
газопостачання з встановленням єдиного вузла обліку газу в ЗОШ  по 
вул.Центральна,57 с.Добре Баштанського р-ну Миколаївської області»; 

 

3. «Капітальний ремонт окремих вузлів існуючої системи 
газопостачання з встановленням єдиного вузла обліку газу в ЗОШ І –ІІІ 
ступенів  по вул. Шкільна,42 с.Новопавлівка Баштанського р-ну 
Миколаївської області»; 

 

4. «Капітальний ремонт окремих вузлів існуючої системи 
газопостачання з встановленням єдиного вузла обліку газу в ЗОШ І – ІІІ 
ступенів по вул.Л.Українки,40 с.Новоєгорівка Баштанського р-ну 

Миколаївської області»; 

 

5. «Капітальний ремонт окремих вузлів існуючої системи 
газопостачання Баштанського опорного закладу загальної середньої освіти  І – 

ІІІ ступенів №2 Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської 
області, розташованої за адресою м.Баштанка Миколаївської області 
вул.Ювілейна,102».  

 

Генеральний проєктувальник – Фізична особа - підприємець  Мальована 
Ольга Іванівна. 

 

Експертний звіт – без експертизи. 
 

1. «Капітальний ремонт окремих вузлів існуючої системи 
газопостачання з встановленням єдиного вузла обліку газу в ДНЗ ясла – 

садочок «Ягідка»» по вул. 1 Поздовжня,6 м.Баштанка Миколаївської області» 

 

 

 

Показники 
Одиниця 
виміру 

Кількість 

Вид будівництва  Капітальний ремонт 

Загальна кошторисна вартість 
будівництва у поточних цінах 
станом на 20.01.2020 у т.ч.: 

- будівельні роботи 

- устаткування 

- інші витрати 

- податок на додану 
вартість 

. 

 

тис.грн. 
тис.грн 

тис.грн 

тис.грн 

тис.грн 

                         

                         

                          320,438                        

                          257,969 

                                - 

                           9,063 

                          53,406 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

2. «Капітальний ремонт окремих вузлів існуючої системи газопостачання 
з встановленням єдиного вузла обліку газу в ЗОШ  по вул.Центральна,57 
с.Добре Баштанського району Миколаївської області» 

 

Показники 
Одиниця 
виміру 

Кількість 

Вид будівництва  Капітальний ремонт 

Загальна кошторисна вартість 
будівництва у поточних цінах 
станом на 20.01.2020 у т.ч.: 

- будівельні роботи 

- устаткування 

- інші витрати 

- податок на додану 
вартість 

. 

 

тис.грн. 
тис.грн 

тис.грн 

тис.грн 

тис.грн 

                         

                         

                          307,650                        

                          246,237 

                                - 

                          10,138 

                          51,275 

 

3. «Капітальний ремонт окремих вузлів існуючої системи газопостачання 
з встановленням єдиного вузла обліку газу в ЗОШ І –ІІІ ступенів  по            
вул. Шкільна,42 с.Новопавлівка Баштанського р-ну Миколаївської області» 

 

Показники 
Одиниця 
виміру 

Кількість 

Вид будівництва  Капітальний ремонт 

Загальна кошторисна вартість 
будівництва у поточних цінах 
станом на 24.03.2020 у т.ч.: 

- будівельні роботи 

- устаткування 

- інші витрати 

- податок на додану 
вартість 

. 

 

тис.грн. 
тис.грн 

тис.грн 

тис.грн 

тис.грн 

                         

                         

                          290,045                       

                          232,049 

                                - 

                           9,655 

                          48,341 

 

4. «Капітальний ремонт окремих вузлів існуючої системи газопостачання 
з встановленням єдиного вузла обліку газу в ЗОШ І – ІІІ ступенів по 
вул.Л.Українки,40 с.Новоєгорівка Баштанського р-ну Миколаївської області» 

 

Показники 
Одиниця 
виміру 

Кількість 

Вид будівництва  Капітальний ремонт 



Загальна кошторисна вартість 
будівництва у поточних цінах 
станом на 13.01.2020 у т.ч.: 

- будівельні роботи 

- устаткування 

- інші витрати 

- податок на додану 
вартість 

. 

 

тис.грн. 
тис.грн 

тис.грн 

тис.грн 

тис.грн 

                         

                         

                          294,425                        

                          235,528 

                                - 

                           9,826 

                          49,071 

 

5. «Капітальний ремонт окремих вузлів існуючої системи газопостачання 
Баштанського опорного закладу загальної середньої освіти  І – ІІІ ступенів №2 
Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області, 
розташованої за адресою м.Баштанка Миколаївської області 
вул.Ювілейна,102»  
 
 

Показники 
Одиниця 
виміру 

Кількість 

Вид будівництва  Капітальний ремонт 

Загальна кошторисна вартість 
будівництва у поточних цінах 
станом на 15.07.2020 у т.ч.: 

- будівельні роботи 

- устаткування 

- інші витрати 

- податок на додану 

вартість 

. 

 

тис.грн. 
тис.грн 

тис.грн 

тис.грн 

тис.грн 

                         

                         

                          275,915                        

                          221,707 

                                - 

                           8,222 

                          45,986 

 

 

Міський голова                                                                    Іван РУБСЬКИЙ 


